



ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ  
Karnataka Examinations Authority



ಸಂಖ್ಯೆ: ಇಡಿ/ಕೆಇಎ P.B. BSc /2024

ದಿನಾಂಕ: 06-01-2025

ಬಿಪಿಟಿ ಲ್ಯಾಟರಲ್ ಪ್ರವೇಶ, ಬಿಎಸ್‌ಸಿ ಅಲ್ಟ್ರಾ ಹೆಲ್ತ್ ಸೈನ್ಸ್, ಪಿಬಿ ಬಿಎಸ್‌ಸಿ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಪ್ರವೇಶಾತಿ

2024ನೇ ಸಾಲಿನ ಪಿಬಿ ಬಿಎಸ್‌ಸಿ, ಬಿಪಿಟಿ ಮತ್ತು ಬಿಎಸ್‌ಸಿ ಅಲ್ಟ್ರಾ ಹೆಲ್ತ್ ಸೈನ್ಸ್ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಲ್ಯಾಟರಲ್ ಪ್ರವೇಶಕ್ಕೆ ಮೆರಿಟ್ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಹಾಗೂ ಸೀಟ್ ಮ್ಯಾಟ್ರಿಕ್ಸ್ ಅನ್ನು ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ ಸೀಟ್ ಮ್ಯಾಟ್ರಿಕ್ಸ್ ಅನ್ನು ಮೊದಲನೇ ಸುತ್ತಿನ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಗೆ ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದು. ಪ್ರಕಟಿಸಲಾದ ಸೀಟ್ ಮ್ಯಾಟ್ರಿಕ್ಸ್ ಅನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ವೆರಿಫಿಕೇಶನ್ ಸ್ಲಿಪ್ ಅನ್ನು ಡೌನ್ ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಂಡು ನಂತರ ಇಚ್ಛೆ / ಆಯ್ಕೆಗಳನ್ನು ಆಧ್ಯತಾ ಕ್ರಮದಲ್ಲಿ ದಾಖಲಿಸಲು ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಪೋರ್ಟಲ್ ಅನ್ನು ದಿನಾಂಕ 06-01-2025 ರಿಂದ 09-01-2025 ರ ವರೆಗೆ ಕಾಲಾವಕಾಶ ನೀಡಲಾಗಿದೆ. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ದಾಖಲಿಸುವ ಇಚ್ಛೆ / ಆಯ್ಕೆಗಳನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಿ, ಅಣುಕು ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯ ಫಲಿತಾಂಶವನ್ನು ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು. ಅಣುಕು ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯ ಫಲಿತಾಂಶವನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಿದ ನಂತರ ಇಚ್ಛೆ / ಆಯ್ಕೆಗಳನ್ನು ಬದಲಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳಲು, ಮಾರ್ಪಡಿಸಲು, ಅಳಿಸಲು ಅಥವಾ ಸೇರಿಸಲು ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ 13-01-2025 ರವರೆಗೆ ಮತ್ತೊಮ್ಮೆ ಕಾಲಾವಕಾಶ ನೀಡಲಾಗುವುದು. ನಂತರ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯ ಫಲಿತಾಂಶವನ್ನು ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು.

- P.B. BSc including in-service
- Lateral Entry to Allied Health Sciences
- Lateral entry to BPT courses

Interested eligible candidates can exercise their options as per the schedule to become eligible for allotment of seats in the order of merit.

| Sl. No. | Particulars  | Date and Time  |
|---------|--|--|
| 01      | Display of Seat Matrix   | 06-01-2025   |
| 02      | Downloading of Verification Slip   | From 6.00 pm on 06-01-2025 to 08-01-2025 upto 10.00 am |
| 03      | Option Entry by Eligible Candidates  | From 6.00 pm on 06-01-2025 to 09-01-2025 upto 11.00 am |
| 04      | Publication of Mock Seat Allotment Results   | After 5.00 pm on 09-01-2025                            |
| 05      | Provision to Change options (Add/ Modify / Alter / Delete)                         | From 6.00 pm on 09-01-2025 to 13-01-2025 upto 11.00 am |
| 06      | Publication of Seat Allotment Results  | 13-01-2025 After 6.00 pm                               |
| 07      | Payment of Fees and Downloading of Admission Order by the seat allotted candidates | 15-01-2025 to 16-01-2025                               |
| 08      | Last date for reporting to college   | 16-01-2025 - 5.30 pm                                   |

  
ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು